Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

от   30.12.2021г.                                              № 65-91-С

О принятии в муниципальную собственность Александровского сельского
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
движимого имущества из муниципальной собственности Жирновского

муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Александровского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет  Александровского
сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Принять  безвозмездно  из  муниципальной  собственности
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области  в
муниципальную  собственность  Александровского  сельского  поселения
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области  движимое
имущество согласно приложению.

   2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию.

              3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов

                                                      Приложение

к решению
Совета Александровского
сельского поселения
от  30.12.2021г.   № 65-91-С

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества принимаемого из муниципальной собственности

Жирновского муниципального района Волгоградской области в
муниципальную собственность Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района
 Волгоградской области

№ п/п Наименование
Количество

Балансовая
стоимость,

руб.

1 Система водоочистки воды
1

692212,35

ИТОГО: 692212,35

Глава Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов

	 _______________________________________________________________